

THE GOOD LOBBY ITALIA ETS

Sede in MILANO P.ZZA CASTELLO 26
Fondo di dotazione euro
Registro Unico Terzo Settore n. 26856
Sezione ALTRI ENTI DEL TERZO SETTORE D,E,G,I,V,W
Codice fiscale 97848130155 - Partita IVA 11150150966

BILANCIO AL 31/12/2024

	31/12/2024	31/12/2023
STATO PATRIMONIALE ATTIVO		
A) Quote associative o rapporti ancora dovuti	0	0
B) Immobilizzazioni:		
<i>II. Immobilizzazioni materiali:</i>	1.200	1.763
2) Impianti e macchinari	1.200	1.763
Totale	1.200	1.763
B) TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	1.200	1.763
C) Attivo circolante:		
<i>II. Crediti, con separata indicazione aggiuntiva, per ciascuna voce, degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo:</i>	17.243	148.711
1) Verso utenti e clienti:	4.088	73.824
a) Crediti verso utenti e clienti esigibili entro l'esercizio successivo	4.088	73.824
4) Verso soggetti privati per contributi:	5.200	74.661
b) Crediti verso soggetti privati per contributi esigibili oltre l'esercizio successivo	5.200	74.661
9) Crediti tributari:	1.513	104
a) Crediti tributari esigibili entro l'esercizio successivo	1.513	104
12) Crediti verso altri	6.442	122
a) Crediti verso altri esigibili entro l'esercizio successivo	6.442	122
Totale	17.243	148.711
<i>IV. Disponibilità liquide:</i>	368.286	257.901
1) Depositi bancari e postali	368.284	257.899
3) Denaro e valori in cassa	2	2
Totale	368.286	257.901
C) TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE	385.529	406.612
D) Ratei e risconti attivi	39.000	0
TOTALE ATTIVO	425.729	408.375

STATO PATRIMONIALE PASSIVO		
A) Patrimonio netto:		
<i>I. Fondo di dotazione dell'ente</i>	30.000	30.000
<i>II. Patrimonio vincolato</i>	0	0

	31/12/2024	31/12/2023
<i>III. Patrimonio libero</i>	72.327	34.348
1) Riserve di utili o avanzi di gestione	-61.635	-61.635
2) Altre riserve	133.962	95.983
<i>IV. Avanzo/disavanzo dell'esercizio</i>	-9.580	37.979
A) TOTALE	92.747	102.327
B) Fondi per rischi e oneri:		
3) Altri	6.000	6.000
B) TOTALE	6.000	6.000
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	40.324	31.486
D) Debiti, con separata indicazione aggiuntiva, per ciascuna voce, degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo:		
7) Debiti verso fornitori:	23.298	23.706
a) Debiti verso fornitori esigibili entro l'esercizio successivo	23.298	23.706
9) Debiti tributari:	10.042	21.261
a) Debiti tributari esigibili entro l'esercizio successivo	10.042	21.261
10) Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale:	8.526	8.893
a) Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale esigibili entro l'esercizio successivo	8.526	8.893
11) Debiti verso dipendenti e collaboratori:	33.996	25.211
a) Debiti verso dipendenti e collaboratori esigibili entro l'esercizio successivo	33.996	25.211
12) Altri debiti:	13.350	33
a) Altri debiti esigibili entro l'esercizio successivo	0	33
b) Altri debiti esigibili oltre l'esercizio successivo	13.350	0
D) TOTALE	89.212	79.104
E) Ratei e risconti passivi	197.446	189.458
TOTALE PASSIVO	425.729	408.375

31/12/2024

31/12/2023

31/12/2024

31/12/2023

RENDICONTO GESTIONALE**ONERI E COSTI****A) Costi e oneri da attività di interesse generale**

1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	49	0
2) Servizi	274.589	205.761
3) Godimento beni di terzi	2.525	5.885
4) Personale	304.133	268.793
5) Ammortamenti	563	629
5-bis) Svalutazioni delle immobilizzazioni materiali	0	0
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	0	0
7) Oneri diversi di gestione	373	263
8) Rimanenze iniziali	0	0
9) Accantonamento a riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	0	0
10) Utilizzo riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	0	0
Totale	582.232	481.331

B) Costi e oneri da attività diverse

1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	0	0
2) Servizi	0	0
3) Godimento beni di terzi	0	0
4) Personale	0	0
5) Ammortamenti	0	0

PROVENTI E RICAVI**A) Ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale**

1) Proventi da quote associative e apporti dei fondatori	400	360
2) Proventi dagli associati per attività mutuali	0	0
3) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	0	0
4) Erogazioni liberali	135.355	203.320
5) Proventi del 5 per mille	2.409	0
6) Contributi da soggetti privati	394.607	200.090
7) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	50.192	118.865
8) Contributi da enti pubblici	0	0
9) Proventi da contratti con enti pubblici	0	0
10) Altri ricavi, rendite e proventi	6.014	14.236
11) Rimanenze finali	0	0
Totale	588.977	536.871
Avanzo/disavanzo attività di interesse generale (+/-)	6.745	55.540

B) Ricavi, rendite e proventi da diverse attività

1) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	0	0
2) Contributi da soggetti privati	0	0
3) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	0	0
4) Contributi da enti pubblici	0	0
5) Proventi da contratti con enti pubblici	0	0

	31/12/2024	31/12/2023		31/12/2024	31/12/2023
5-bis) Svalutazione delle immobilizzazioni materiali ed immateriali	0	0	6) Altri ricavi, rendite e proventi	0	0
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	0	0	7) Rimanenze finali	0	0
7) Oneri diversi di gestione	0	0			
8) Rimanenze iniziali	0	0			
Totale	0	0	Totale	0	0
			Avanzo/disavanzo di attività diverse (+/-)	0	0
C) Costi e oneri da attività di raccolta fondi			C) Ricavi, rendite e proventi da attività di raccolta fondi		
1) Oneri per raccolte fondi abituali	0	0	1) Proventi da raccolte fondi abituali	0	0
2) Oneri per raccolte fondi occasionali	0	0	2) Proventi da raccolte fondi occasionali	0	0
3) Altri oneri	0	0	3) Altri proventi	0	0
Totale	0	0	Totale	0	0
			Avanzo/disavanzo attività di raccolta fondi (+/-)	0	0
D) Costi ed oneri da attività finanziarie e patrimoniali			D) Ricavi, rendite e proventi da attività finanziarie e patrimoniali		
1) Su rapporti bancari	0	0	1) Da rapporti bancari	0	0
2) Su prestiti	0	0	2) Da altri investimenti finanziari	0	0
3) Da patrimonio edilizio	0	0	3) Da patrimonio edilizio	0	0
4) Da altri beni patrimoniali	0	0	4) Da altri beni patrimoniali	0	0
5) Accantonamenti per rischi ed oneri	0	0	5) Altri proventi	0	0
6) Altri oneri	0	0			
Totale	0	0	Totale	0	0
			Avanzo/disavanzo attività finanziarie e patrimoniali (+/-)	0	0
E) Costi ed oneri di supporto generale			E) Proventi di supporto generale		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	0	0	1) Proventi da distacco del personale	0	0
2) Servizi	8.882	9.050	2) Altri proventi di supporto generale	0	0

	31/12/2024	31/12/2023		31/12/2024	31/12/2023
3) Godimento beni di terzi	0	0			
4) Personale	0	0			
5) Ammortamenti	0	0			
5-bis) Svalutazioni delle immobilizzazioni materiali ed immateriali	0	0			
6) Accantonamento per rischi ed oneri	0	0			
7) Altri oneri	0	0			
8) Accantonamento a riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	0	0			
9) Utilizzo riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	0	0			
Totale	<u>8.882</u>	<u>9.050</u>	Totale	<u>0</u>	<u>0</u>
Totale oneri e costi	591.114	490.381	Totale proventi e ricavi	588.977	536.871
			Avanzo/disavanzo d'esercizio prima delle imposte (+/-)	-2.137	46.490
			Imposte	7.443	8.511
			Avanzo/disavanzo d'esercizio (+/-)	-9.580	37.979
COSTI E PROVENTI FIGURATIVI					
Costi figurativi			Proventi figurativi		
1) Da attività di interesse generale	0	0	1) Da attività di interesse generale	0	0
2) Da attività diverse	0	0	2) Da attività diverse	0	0
Totale	<u>0</u>	<u>0</u>	Totale	<u>0</u>	<u>0</u>